

Vibevej Holding ApS

**Vibevej 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 84 70 52

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2018

Hans Bisgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibevej Holding ApS
Vibevej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Bisgaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 50.717, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.799.804.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(19.078)	(7.209)
Finansielle indtægter	1	85.354	136.083
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(104.108)</u>
Resultat før skat		66.276	24.766
Skat af årets resultat	2	<u>(15.559)</u>	<u>5.830</u>
Årets resultat		<u>50.717</u>	<u>30.596</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>717</u>	<u>(19.404)</u>
		<u>50.717</u>	<u>30.596</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.623.852	1.905.944
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.623.852</u>	<u>1.905.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.623.852</u>	<u>1.905.944</u>
Selskabsskat		0	6.830
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.830</u>
Likvide beholdninger		<u>188.039</u>	<u>888.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.039</u>	<u>895.143</u>
Aktiver i alt		<u>2.811.891</u>	<u>2.801.087</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.624.804	2.624.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>2.799.804</u>	<u>2.799.087</u>
Selskabsskat		10.087	0
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.087</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.087</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>2.811.891</u>	<u>2.801.087</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.624.087	50.000	2.799.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	717	50.000	50.717
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>2.624.804</u>	<u>50.000</u>	<u>2.799.804</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	30.373	127.383
Andre finansielle indtægter	<u>54.981</u>	<u>8.700</u>
	<u>85.354</u>	<u>136.083</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.564	(5.830)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>995</u>	<u>0</u>
	<u>15.559</u>	<u>(5.830)</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		2.010.052
Tilgang i årets løb		3.073.878
Afgang i årets løb		<u>(2.407.996)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.675.934</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017		104.108
Valutakursregulering		<u>(52.026)</u>
Nedskrivninger 31. december 2017		<u>52.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>2.623.852</u>

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Hans Bisgaard Pedersen, Vibevej 30, Horsens